



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Agosto de 2009

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	OXIFOR OXIGENIO FORMIGA LTDA	06.155.278/0001-14	26209	GAS GLP, BOTIJAO DE 13KG	UN	40,00	1,00	40,00
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	26309	CAMERA DIGITAL	UN	1.600,00	1,00	1.600,00
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	26309	HD EXTERNO	UN	310,00	1,00	310,00
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	26309	NOBREAK 1200VA	UN	324,58	2,00	649,16
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	26309	IMPRESSORA MATRICIAL 80 COLUNA	UN	950,00	1,00	950,00
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	26309	NOBREAK	UN	200,72	22,00	4.415,84
ADMINISTRACAO GERAL	ASTEM MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA	07.422.644/0001-17	26409	APARELHO DE FAX	UN	680,00	1,00	680,00
ADMINISTRACAO GERAL	GRANDE FIRMA SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	10.239.856/0001-78	26509	MONITOR LCD DE 17"	UN	425,89	11,00	4.684,79
ADMINISTRACAO GERAL	GRANDE FIRMA SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	10.239.856/0001-78	26509	MICRO COMPUTADOR (1)	UN	795,92	11,00	8.755,12
ADMINISTRACAO GERAL	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	27109	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	4,80	90,00	432,00
ADMINISTRACAO GERAL	CAFE FREI COIMBRA LTDA	20.498.044/0001-09	27209	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	4,66	60,00	279,60
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	27309	EXTINTOR DE INCENDIO P VEICULO	UN	15,00	1,00	15,00
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	27309	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA	UN	18,00	1,00	18,00
ADMINISTRACAO GERAL	VALEFARMA LTDA EPP	17.626.086/0001-65	27409	ALCOOL GEL 70%	LT	16,00	20,00	320,00
ADMINISTRACAO GERAL	VALEFARMA LTDA EPP	17.626.086/0001-65	27409	POTE PLASTICO 500 ML	UN	1,20	20,00	24,00
ADMINISTRACAO GERAL	ALEXANDRE LUIZ MACHADO (VIDRACARIA SAO GERALDO)	08.411.986/0001-02	28509	ESPELHO DE 3MM	MT	55,00	1,00	55,00
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	28909	GASOLINA COMUM	LT	2,30	253,49	584,29
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	28909	OLEO 15 W 40	FR	15,03	4,00	60,12
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	28909	FILTRO DE OLEO P/ GOL	UN	13,26	1,00	13,26
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	29009	GASOLINA COMUM	LT	2,30	531,63	1.225,40
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	29009	OLEO 15 W 40	FR	15,03	4,00	60,12
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	29009	FILTRO DE OLEO P/ FOCUS	UN	17,68	1,00	17,68
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	29109	GASOLINA COMUM	LT	2,30	5,00	11,52
ADMINISTRACAO GERAL	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	30209	PLACA EM ACO INOX C/ESTOJO VEL	ET	140,00	1,00	140,00
ADMINISTRACAO GERAL	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	30509	ANTI CORROSIVO	UN	12,00	1,00	12,00
ADMINISTRACAO GERAL	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	30509	FILTRO DE AR	UN	70,00	1,00	70,00
ADMINISTRACAO GERAL	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	30509	OLEO DO MOTOR - FR. 1/2 LITRO	FR	14,00	1,00	14,00
ADMINISTRACAO GERAL	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	30509	OLEO DO MOTOR - FR. 01 LITRO	FR	25,00	4,00	100,00
ADMINISTRACAO GERAL	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	30509	FILTRO DE OLEO	UN	65,70	1,00	65,70
ADMINISTRACAO GERAL	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	30509	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	67,00	1,00	67,00
ADMINISTRACAO GERAL	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	30509	ADITIVO LIMPEZA INJECAO ELETRO	UN	60,00	1,00	60,00
Total da Compra								25.729,60